八尾市立 南山本せせらぎ こども園 宛

 一時預かり保育を下記のとおり申し込みます。

一時預かり保育利用申し込み

お子さまの氏名

保護者氏名

連絡先 TEL

FAX

利用日 令和    年   月   日(   曜日)

 AM   ：   ～ PM   ：

( 8 時間利用 ・ 4 時間利用 )

送信先 FAX 番号 ０７２－９２３－６６０６